
Hippo@net N18 - Saisie 26.07.2022  09h39:53 Page 1 sur 1

26.07.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE COLOGNE
Plat - 2150 m
Début des opérations : 09:30
Heure du départ : 09:30
Heure réelle du départ : 09:32
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'20"65 (Redk : 1'05"41)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

1
4
3
5
7
2
6
8

GARDE ROYALE
LARISSA
DANCIN BOY
ARRINCTON
VALKYRIA
SCOTSH CLUB
POWER PRIMUS
STRONG WAVE

MUNTWYLER ELLA

SCHNEIDER CARINA

ZWAHLEN KARIN

SCHNYDER CECILIA

PECHEUR MAXIM

JANACEK VACLAV

LANGHARD SALLY

LANGHARD JENNY

61 Kg

57.5 Kg

61 Kg

56.5 Kg

53 Kg

61 Kg

54 Kg

52 Kg

7

18,9

7,4

19,6

12,5

1,4

39,7

57,5

2'20"65

ENCOLURE

1 L 1/4

1 L 3/4

TETE

3,5 L

3 L

1/4 L

Aucun non partant
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26.07.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DES AMIS DU GALOP
Plat - 2150 m
Début des opérations : 10:00
Heure du départ : 10:00
Heure réelle du départ : 10:00
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'17"44 (Redk : 1'03"92)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

1
7
2
8
4
6
3
5

SHOOTING
GOSHA
SCAPPATO
RUMBA
WIN WIN
LORENA
JOURNEY FLASH
GIULIETTA

JANACEK VACLAV
LHEUREUX CLÉMENT
MUNTWYLER ELLA
DONZÉ YVONNE
HARNOIS CÉDRIC
BÜRGIN TIM
SCHNEIDER CARINA
PECHEUR MAXIM

62 Kg
57 Kg
61 Kg
52 Kg

59.5 Kg
59.5 Kg
60 Kg

59.5 Kg

5
23
3,8
3,7
22,3
39,1
4,9
7,4

2'17"44
1/4 L
2 L

3/4 L
2,5 L
1,5 L
6 L

1 L 3/4

Aucun non partant
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26.07.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE CASABLANCA
Plat - 1800 m
Début des opérations : 10:30
Heure du départ : 10:33
Heure réelle du départ : 10:34
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 1'58"26 (Redk : 1'05"70)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

3
10
9
6
4
8
2
7
5
1

ALASKA WOLF
RIVER BIRD
SORINA
JABLONJ
MAISON BLEU
JASHIBA
JEFÖHL
SABAYONNE
DE BLAZOON
OPHELIA

LANGHARD SALLY
ZWAHLEN KARIN
LANGHARD JENNY
JANACEK VACLAV
WERDER PABLO
BESENYEI FERENC
DONZÉ YVONNE
GUILBERT NICOLAS
SCHNEIDER CARINA
PECHEUR MAXIM

58 Kg
52 Kg
52 Kg
56 Kg

57.5 Kg
52.5 Kg
59.5 Kg
54 Kg

57.5 Kg
62 Kg

4,9
22,2
11,3
13,2
9,9
60,8
4,6
24,3
15,8

3

1'58"26
ENCOLURE

3/4 L
CTE TETE

1,5 L
ENCOLURE
ENCOLURE

1 L
2 L

LOIN

Aucun non partant
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26.07.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 4 GRAND PRIX D'AVENCHES
Plat - 2400 m
Début des opérations : 11:00
Heure du départ : 11:03
Heure réelle du départ : 11:03
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'34"53 (Redk : 1'04"38)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

6
2
1
3
4
5

CHECKPOINT
MODERATOR
LASCALO
SINGLEDON
LORD OF THE ALPS
SIR VULCANO

E1

E1

DONZÉ YVONNE
JANACEK VACLAV
GUILBERT NICOLAS
PECHEUR MAXIM
LHEUREUX CLÉMENT
ZWAHLEN KARIN

55 Kg
57 Kg
58 Kg
57 Kg
57 Kg
56 Kg

7,4
1,6
6,6
4,9
19,8
31,5

2'34"53
NEZ

CTE TETE
1/2 L
7 L
5 L

Aucun non partant
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26.07.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX DE SAN SEBASTIAN
Plat - 2400 m
Début des opérations : 11:30
Heure du départ : 11:33
Heure réelle du départ : 11:33
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'40"23 (Redk : 1'06"76)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

4
5
3
2
9
10
7
6
8
1

BILLY THE KID
PIQUE DAME
PONTERO
RUBY BEAUTY
NAY FAY
FEUX DE BOIS
ALMORETO
MISTER ZOFF
NIGHT WAVE
AIR SPACE

JANACEK VACLAV
ZWAHLEN KARIN
MUNTWYLER ELLA
LANGHARD JENNY
LHEUREUX CLÉMENT
GUILBERT NICOLAS
BÜRGIN TIM
LANGHARD SALLY
SCHNEIDER CARINA
HARNOIS CÉDRIC

60 Kg
59.5 Kg
61 Kg

61.5 Kg
56.5 Kg
54 Kg
58 Kg
59 Kg
57 Kg

62.5 Kg

17,9
34,8
3,4
20,4
11,1
6,3
15
11
8,5
4,2

2'40"23
6 L

ENCOLURE
ENCOLURE
ENCOLURE

1/4 L
CTE TETE

ENCOLURE
1/4 L
5 L

Aucun non partant


